Протокол № 316
заседания Правления
СРО Ассоциация «БайкалРегионПроект»

г. Иркутск                                                                                         «29» сентября 2023 г

Присутствовали:
  Исполнительный директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» – Шибанова Наталья
Александровна.
Правление Партнерства:
	№ п/п
	Члены Правления

	1.
	Готовский Иван Сергеевич

	Председатель Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	2.
	Илизаров  Александр Гаврилович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	3.
	Заварухин Андрей Александрович
	Главный инженер АО «Сибирский  Проектный Институт»

	4.
	Свинарчук Алексей Леонидович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	5.
	Прокофьев Вячеслав Николаевич
	Генеральный директор ЗАОр НП «Читагражданпроект»

	6.
	Лохтин Сергей Константинович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	7.
	Петров Виктор Владимирович
	Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»

	8.
	Косяков Анатолий Яковлевич
	Председатель совета директоров АО «Иркутскгипродорнии».

	9.
	Грязнова Наталья Ивановна
	Председатель Совета директоров АО «Бурятгражданпроект»

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 9 из 9 членов Правления –  100 %.
Председателем заседания единогласно избрали: Готовского Ивана Сергеевича.
Секретарем заседания единогласно избрали: Шибанову Наталью Александровну.

Повестка дня:
1. Утверждение изменений в реестре Ассоциации:
- смена юридического адреса ООО «СметаПлюс» (ИНН 3811080980);
- смена юридического адреса ООО «Компания «Востсибуголь» (ИНН 3808069986);
- смена юридического адреса ООО «ПИК» (ИНН 3810077656).
2. Рассмотрение вопроса о наделении правом АО «ПК «Эффект» (ИНН 9701256261)   выполнять работы по подготовке проектной документации, стоимость которых по одному договору подряда на подготовку проектной документации не превышает 50 000 000 рублей (второй уровень ответственности).

1. Утверждение изменений в реестре Ассоциации:
- смена юридического адреса ООО «СметаПлюс» (ИНН 3811080980);
- смена юридического адреса ООО «Компания «Востсибуголь» (ИНН 3808069986);
- смена юридического адреса ООО «ПИК» (ИНН 3810077656).
	СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о внесении изменений в реестр Ассоциации «БайкалРегионПроект».
РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию:
- смена юридического адреса ООО «СметаПлюс» (ИНН 3811080980), новый адрес 119361, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Лобачевского, д.43, кв. 109;
- смена юридического адреса ООО «Компания «Востсибуголь» (ИНН 3808069986), новый адрес: 664007, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Советская, д. 55;
- смена юридического адреса ООО «ПИК» (ИНН 3810077656), новый адрес 664025, Иркутская область, г Иркутск, ул. Степана Разина, д. 6, офис 417
 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

2. Рассмотрение вопроса о наделении правом АО «ПК «Эффект» (ИНН 9701256261)   выполнять работы по подготовке проектной документации, стоимость которых по одному договору подряда на подготовку проектной документации не превышает 50 000 000 рублей (второй уровень ответственности).
[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о  наделении правом АО «ПК «Эффект» выполнять работы по подготовке проектной документации, стоимость которых по одному договору подряда на подготовку проектной документации не превышает 50 000 000 рублей (второй уровень ответственности). Соответствующие взносы в компенсационные фонды оплачены.
РЕШИЛИ: Наделить правом АО «ПК «Эффект» (ИНН 9701256261) в соответствии с заявлением.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

Председатель заседания                                                                 Готовский И.С.

Секретарь заседания                                                                        Шибанова Н. А.
2